Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 004/2019/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC E A EMPRESA GASOLINI
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada no fornecimento de gás de
cozinha e vasilhames de acondicionamento, para atender a SETASC/MT.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO nº 426977/2017, na modalidade adesão a ata de
registro de preços nº 017/2018/SEGES, do Pregão Eletrônico nº 008/2018/SEGES.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir do dia 07/05/2019 a 07/05/2020.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designada, pela Contratante: Osvaldo Pinto Junior - Matrícula: 111810,
Suplente: Izabel Rosa Neves Latorraca - Matrícula: 255447.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 8.505,00 (Oito mil e
quinhentos e cinco reais).

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

CLAIR UGOLINE

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d3c94255

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:48:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial